
Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Costa Rica - MS., Quinta-Feira, 08 de Dezembro de 2011 - Ano 28 - Nº 1447 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

RESULTADO DO CONVITE Nº. 004/2011

– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2011.

LICITANTE VENCEDOR: COMERCIAL PAULISTANO UTILIDADES DO-
MÉSTICAS LTDA.

VALOR: R$ 32.925,00 (TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE E
CINCO REAIS).

ALCINÓPOLIS – MS., 07 DE DEZEMBRO DE 2011.

(a.) ELIOMAR RODRIGUES REZENDE GOMES
                                PRESIDENTE DA CPL

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL

CONTRATO Nº 007/2009

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLlS – MS

CONTRATADA: 2M ASSESSORIA CONTABIL LTDA EPP

Objeto: 1) De forma amigável e por conveniência para a Administração
Pública, as partes contratantes fazem neste ato a Rescisão Amigável do
Contrato nº 007/2009, celebrado em 02 de fevereiro de 2009 e seus termos
aditivos, provenientes do Processo Administrativo nº 004/2009 e Convite
nº 004/2009, nos termos do artigo 79, inciso II, da Lei 8.666/93 com as
alterações posteriores, a anulação do saldo remanescente no valor de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Fundamento Legal: Artigo 79, inciso II, §1º da Lei Federal 8.666/93.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e MILTON SOUTO DE
ARAUJO NETO.

Data da Rescisão: 08.11.2011.

Alcinópolis – MS, 08 de dezembro de 2011.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

Boas Festas e Feliz Ano Novo!

Prefeitura Municipal de Alcinópolis



ESPORTE
NÃO É DROGA.

PRATIQUE!

Costa Rica - MS - Quinta-Feira, 08 de Dezembro de 2011 - Ed. Nº 1447 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 8131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -
 Fone: (0xx17) 3621-3556

Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos Jornais do Interior.

CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do
Interior.

Periodicidade verificada em Brasília (DF) -
Registro nº 00047.

Nosso representante com exclusividade
para todo o Brasil:

TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C
LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 -

Casa 1 - Brooklin Novo -  SÃO PAULO (SP).
CEP: 04563-090

Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.


